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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

NO

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Quagadougou, leOB UC.I. 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétigue au concours

suivent,

les candidats dont les noms

direct de recrutement de quinze (15) éléves Professeurs Certifiés des
Lycées et Colléges d'Enseignement Technique et Professionnel option
Construction Mécanique (niveau Licence), session 2023.

Ce sont :

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET
PROFESSIONNEL OPTION: CONSTRUCTION MECANIQUE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

BATIANA YIGUIA YANN CEDRIK DIMITRI
BELEM ABDOUL GANIOU

GNESSI HAMZA

KABORE FRANCK EMMANUEL

KAFANDO FLORENTIN COLOMBAN
KOURAOGO OUSMANE

TIOYE SIE ALAIN

YAMEOGO ABDEL RACHID

YARO BOUREIMA

ZABRE ISSA

Arrété la présente liste a

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

000046-112-03
000061-112-03
000010-112-03
000124-112-03
000006-112-03
000079-112-03
000002-112-03
000007-112-03
000018-112-03
000081-112-03

B12911726
B7596623
B18324753
B18008878
B8054653
B17200602
B8142900
B17815784
B11647779
B7568212

10 admissible(s).

DATE NAISS.

18/04/95
01/01/98
22/05/98
08/06/00
01/12/97
30/06/97
24/02/96
12/09/97
15/12/00
08/01/98

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a la Direction Générale des Examens
et Concours (DGEC).

En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission se

dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou, au Lycée Municipal

by

de Paspanga le dimanche 15 octobre 2023, a 8h.
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET
PROFESSIONNEL OPTION: CONSTRUCTION MECANIQUE

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétai Géné
,

Hamidgu SA
Officier de 1'Ordre d




